

PUBLICADA POR ERRO MATERIAL

DECLARAÇÃO DE DISPENSA

PROCESSO N°: 0006/2023 **DISPENSA N°:** 0004/2023

O Presidente da Câmara Municipal de Marcelino Vieira, considerando tudo que consta do Processo administrativo nº DISPENSA 0004/2023, vem emitir a presente declaração:

Fica dispensada de licitação a despesa abaixo especificada, cujo objeto é a Aquisição de certificados digitais para atender as necessidades da Câmara Municipal de Marcelino Vieira/RN.

Fornecedor: Certmais soluções e empresariais e certificação digital- inscrita no CNPJn°31.014.048/0001-82, no valor de R\$ 1.025,00 (mil e vinte e cinco reais)

Marcelino Vieira, 20 de janeiro de 2022.

702423

ANTONIO

Assinado digitalmente por ANTONIO
JUZELANDIO GALDINO
FILHO:08279702423

ND: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=
Secretaria da Receita Federal do BrasilRFB, OU=RFB e-CPF A1, OU=(EM
BRANCO), OU=31014048000182, OU=
videoconferencia, CN=ANTONIO
JUZELANDIO GALDINO
FILHO:08279702423
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: Localização: Data: 2023.01.20 09:17:20-03'00' Foxit PDF Reader Versão: 12.0.2

ANTÔNIO JUZELANDIO GALDINO FILHO Presidente da Câmara Municipal de Marcelino Vieira